
Ergebnisliste
Bew.: 1  |  Einlaufspringprüfung 90cm

alle Lizenzen

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: §218CSN-B*  
Richter: Akinbiyi Akinkunmi 17.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 21

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
63,520,00 *Rothenbücher Marielle Sophie1 VMoonlight KissPE57

Pony/2010/S/Brauner/Invisible 'E' V/H Juxschot Campagnereitervereinigung Dornbirn

66,090,00 *Brunner Kathrin1 GERChocolate Chip Brownie4B61
Bayerisches WB/2012/W/Schwarzbraun/Ciacomo

70,700,00 *Scherrer Josef1 VChogan5214
Schweizer WB/2011/H/Brauner/Chameur Reitclub Bludenz

72,370,00 *Heller Sophia1 SUIFine Art                      Z018
/0/// Gespannfahrverein Montfort

68,280,00 *Jenny Kurt1 VFlipper Bell4T06
WB/2013/S/Brauner/Flipper D'Elle Reitclub Bludenz

62,750,00 *Piringer Paul1 VQuest 131092
WB/2014/W/Dunkelbraun/Quickstar Reitstall Rheinau Höchst

61,040,00 *Simma Priscilla1 VRamazzotti 42S64
Deutsches WB/2008/W/Braunschimmel/Rajko Reitverein Einödhof Lauterach

62,420,00 *Schöch Vanessa1 VRiverside WaltzPF81
Connemara/2011/S/Schimmel/Lettermuckoo Lad Reitclub Wildfang

66,210,00 *Feurstein Nicole1 VSir Darcy3F88
Hannoveraner/2016/W/Fuchs/Stolzenberg Bregenzer Reitervereinigung

63,830,00 *König Miriam1 VI'm Filou de Muze4S54
Westfale/2014/W/Dunkelbraun/I'm Special de Muze Reitverein Rostelhof Meiningen

61,590,00 *Tschanett Clara1 VBorsalino 302888
Westfale/2007/W/Brauner/Boritas Gespannfahrverein Montfort

61,900,00 *Düringer Sabrina1 VLilly Fee 163274
Baden-Württemb./2009/S/Braunschimmel/Christdorn Reit- u. Fahrverein Bregenzerwald

68,840,00 *Rhomberg Katharina1 VConstantin Z3R50
Zangersheide/2016/W/Schimmel/Cape Coral RBF Z Campagnereitervereinigung Dornbirn

73,970,00 *Sheikani Esmail1 VValencio L3S84
Schweizer WB/2016/H/Dunkelbraun/Kannan L Reitclub Wildfang

69,520,00 *Kisling Cheyenne1 SUIFelix ManciaisZ049
////

76,300,75Luta Anna-Lena16 GERChorizzo L5680
Holsteiner/2014/W/Brauner/Casiro I

80,581,75Camenisch Adina17 SUIFestival VerdZ045
/2015///

64,474,00Sheikani Esmail18 VBelmonte L3S81
Schweizer WB/2017/H/Brauner/Confidetno Reitclub Wildfang

74,864,25Kisling Cheyenne19 SUICalypsoZ048
/2015///

91,798,50Broger Miranda20 VDarius d'Estate3L74
Schweizer WB/2007/W/Fuchs/Daloubet d'Evodes Reitervereinigung Rheintal

100,7414,75Berthold Michaela21 VDespino 32G69
Westfale/2012/W/Fuchs/De Niro Reit- u. Fahrverein Brand
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Ergebnisliste
Bew.: 2  |  Springpferdeprüfung 105cm

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: §204/4.CSN-B*  
Richter: 17.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 9(5-6 J)  |  2. Abt.: 5-6jährige Pferde2Abt.
63,898,00 *Rhomberg Katharina1 VConstantin Z3R50

Zangersheide/2016/W/Schimmel/Cape Coral RBF Z Campagnereitervereinigung Dornbirn

61,697,60 *Sheikani Esmail2 VLandwind L3S75
Westfale/2015/W/Dunkelbraun/C-Lavendel Reitclub Wildfang

54,597,20 *Feurstein Nicole3 VSir Darcy3F88
Hannoveraner/2016/W/Fuchs/Stolzenberg Bregenzer Reitervereinigung

64,387,00 *Kisling Cheyenne4 SUICalypsoZ048
/2015///

69,746,80 *Rudigier Lisa Maria5 VQetoile E.M.S.3A21
Belgisches WB/2016/S/Brauner/Etoile van't Oudbos Reitclub Montafon

67,806,70 *Sonntag Raphaela6 GERBright-JohnsonZ031
/2015///

58,696,10Gohm Mataia7 VVincenti3A89
Holsteiner/2016/W/Schimmel/Vincent Reitclub Wildfang

68,496,00Sheikani Esmail8 VValencio L3S84
Schweizer WB/2016/H/Dunkelbraun/Kannan L Reitclub Wildfang

ohne WertungKönig Selina VOdin 273M59
Oldenbg. Spring/2016/W/Fuchs/Ogano Sitte Gespannfahrverein Montfort
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Ergebnisliste
Bew.: 3  |  Springpferdeprüfung 115cm (5-6 J)

5-6jährige Pferde
Geldpreise

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: §204/4.CSN-B*  
Richter: Karle Günther (GER) / Wachs Roland 17.09.2021

Price: 300,00Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 4

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
70,358,50 120,00*Rhomberg Katharina1 VZarzuela OLD1K95

Oldenbg. Spring/2015/S/Dunkelbraun/Diarado Campagnereitervereinigung Dornbirn

67,647,80 100,00*Grabher Katja2 VLarcos von Worrenberg5519
Holsteiner/2015/W/Brauner/La Calidad Reitervereinigung Birkenhof

70,887,40 80,00*Schmidt Kelly Ann3 SUIFestival VerdZ045
/2015///

76,936,50Rudigier Lisa Maria4 VQetoile E.M.S.3A21
Belgisches WB/2016/S/Brauner/Etoile van't Oudbos Reitclub Montafon
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Ergebnisliste
Bew.: 4  |  Standardspringprüfung 105cm

Nur für R1 Reiter
Sachpreise

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Van Wees Katrin (GER) / Akinbiyi Akinkunmi 17.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 16

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
45,600,00 *Feurstein Nicole1 VCarl D2Y55

Deutsches Sport/2012/W/Rappschimmel/Ciaco's Son S Bregenzer Reitervereinigung

46,900,00 *Gohm Mataia2 VDorina 111P75
Württemberger/1998/S/Fuchs/Donzini Reitclub Wildfang

56,640,00 *Thaler Fabienne3 VValeska 1080206
Deutsches Sport/2011/S/Schimmel/Valentino Campagnereitervereinigung Dornbirn

57,380,00 *Miessgang Katharina4 VLucille 77AE32
Österr. WB/2008/S/Brauner/Couleur Noire Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

57,910,00 *Sheikani Esmail5 VCairun G von PeterbergY001
//// Reitclub Wildfang

59,020,00 *Tschanett Clara6 VCascada M1685
Westfale/2013/S/Fuchs/Camax L Gespannfahrverein Montfort

65,290,25Ulmer Ella7 VCalisto 140776
Hannoveraner/2003/W/Dunkelfuchs/Calido Campagnereitervereinigung Dornbirn

53,134,00Piringer Paul8 VQuest 131092
WB/2014/W/Dunkelbraun/Quickstar Reitstall Rheinau Höchst

54,004,00Tschanett Clara9 VBorsalino 302888
Westfale/2007/W/Brauner/Boritas Gespannfahrverein Montfort

58,204,00Düringer Sabrina10 VLilly Fee 163274
Baden-Württemb./2009/S/Braunschimmel/Christdorn Reit- u. Fahrverein Bregenzerwald

59,074,00Brunner Kathrin11 GERChocolate Chip Brownie4B61
Bayerisches WB/2012/W/Schwarzbraun/Ciacomo

59,294,00Schöch Vanessa12 VRiverside WaltzPF81
Connemara/2011/S/Schimmel/Lettermuckoo Lad Reitclub Wildfang

69,525,25Camenisch Adina13 SUIConrado BSZ046
////

59,208,00Reichle Miriam14 VCasario5593
Holsteiner/2014/W/Brauner/Cormint Reitervereinigung Birkenhof

72,9710,00Rettenhaber Lorena15 VCilimanscharo1U50
Deutsches Sport/2010/W/Schimmel/Clinton II SV Ebnit

100,8225,00Broger Miranda16 VDarius d'Estate3L74
Schweizer WB/2007/W/Fuchs/Daloubet d'Evodes Reitervereinigung Rheintal
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Ergebnisliste
Bew.: 5  |  Standardspringprüfung 110cm

R2/RS2 + höher
gem. Parcoursbesichtigung mit Bew. 4

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Karle Günther (GER) / Akinbiyi Akinkunmi 17.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 25

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
49,210,00 *Hauser Jaqueline1 VKatinka vom Schlösslihof4A43

Schweizer WB/2009/S/Dunkelbraun/Karondo v. Schlösslihof Reitclub Bludenz

50,170,00 *Madlener-Rüf Marlene2 VPenelope 3683574
Oldenburger/2012/S/Dunkelbraun/Chacco-Blue Bregenzer Reitervereinigung

50,990,00 *Kirchmann Stephanie3 VKleon's Ariosa SB0532
Oldenbg. Spring/2007/S/Brauner/Arioso du Theillet Reit- u. Fahrverein Bregenzerwald

51,000,00 *Madlener-Rüf Marlene4 VBricola1V30
KWPN/2006/S/Brauner/Lord Z Bregenzer Reitervereinigung

51,670,00 *Rupp Pascal5 SUIPegasus 526                   Z001
/0///

54,180,00 *Mack Manuela6 GERChiclana                      Z023
/0///

54,420,00 *Rothenbücher Marielle Sophie7 VMoonlight KissPE57
Pony/2010/S/Brauner/Invisible 'E' V/H Juxschot Campagnereitervereinigung Dornbirn

56,120,00Bänninger Christian8 SUIConrad                        Z021
/0///

56,380,00Götsch Christoph9 SUISullivan                      Z006
/0///

57,640,00Jenni Chiara10 SDiamante2I11
Rheinl. WB/2014/W/Brauner/Diacasall Sportreitclub Lamprechtshausen

57,640,00Mähr Elisa10 VChateau Siran2814
Deutsches Sport/2014/W/Fuchs/Chap II Reitervereinigung Birkenhof

57,660,00Balmer Nico12 SUICentoZ034
Deutschland/2004/W/dklbraun/

58,340,00Ortner Karl13 VJum Alme Z2776
Zangersheide/2006/W/Brauner/Jumpy des Fontaines Reitclub Bludenz

58,710,00König Miriam14 VI'm Filou de Muze4S54
Westfale/2014/W/Dunkelbraun/I'm Special de Muze Reitverein Rostelhof Meiningen

59,380,00Lynch Josua15 IRLR Courtois du Mont ZZ050
////

60,580,00Gaugelhofer Hannes16 VBluegraf3721
Westfale/2010/W/Dunkelbraun/Black Jack Reitclub Bludenz

53,364,00Rupp Pascal17 SUIUbico                         Z002
/0///

57,304,00Rothenbücher Marielle Sophie18 VBonjour D'Aveline Z3F78
Zangersheide/2014/W/Fuchs/Baracuda Campagnereitervereinigung Dornbirn

63,654,00Amort Christina19 VCassius Clay1568
Hannoveraner/2007/W/Brauner/Carry Gold Hubertus Voltigier Reit- und Fahrverein

65,874,25Ebner Sarah20 VClipper 20084
Oldenburger/2005/W/Schwarzbraun/Cornet Obolensky Hubertus Voltigier Reit- und Fahrverein

69,495,25Bänninger Petra21 SUILANDGRAAF VD DONKHOEVE        Z022
/0///

89,6418,25Kessler Melanie22 VDakota M R3802
Belgisches WB/2009/W/Fuchs/Epleaser Van't Heike Reitverein Rostelhof Meiningen

AusschlussAmort Christina VCristallo's Canberra2P80
Hannoveraner/2010/S/Schwarzbraun/Cristallo I Hubertus Voltigier Reit- und Fahrverein

Disq.Jenni Chiara SGaspero3I87
Deutsches Sport/2013/W/Schimmel/Goldfever Sportreitclub Lamprechtshausen

Disq.Herzig Romy SUITemis De KerganeZ044
////
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Ergebnisliste
Bew.: 6  |  Standardspringprüfung 120cm

1. TB LM Junge Reiter
Pferdepaßkontrolle

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Van Wees Katrin (GER) / Wachs Roland 17.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 3(R2 und höher)  |  1. Abt.: LM Teilnehmer1Abt.
63,550,00Rudigier Lisa Maria1 VCumtaga Van De Marsweg Z2H87

Zangersheide/2013/S/Brauner/Cumthago C Reitclub Montafon

64,380,00Immler Elena2 VCuritiba B4X86
Holsteiner/2005/S/Brauner/Candillo Campagnereitervereinigung Dornbirn

65,170,00Minichshofer Hannah3 VSteinkraus3U83
Hannoveraner/2006/H/Dunkelbraun/Satisfaction I Campagnereitervereinigung Dornbirn

636,00Geldpr: Starter: 28(R2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RS2 + höher2Abt.
53,200,00 120,00*Mager Maximiliane1 GERLeonie S 3                    Z013

/0///

56,310,00 100,00*Jenni Chiara2 SGadi de la Pomme3019
Westfale/2013/W/Brauner/Gaillard de la Pomme Sportreitclub Lamprechtshausen

57,440,00 80,00*Luta Anna-Lena3 GERBad Boys' Girl5678
Westfale/2006/S/Brauner/Aralimbo

57,710,00 60,00*Boos Lisa4 GERArrive DerciZ043
////

58,120,00 40,00*Langenegger Jamie-Lee5 SUIRobinson Des ForetsZ041
SF/2015/W/braun/

60,030,00 36,00*Schratter Annika6 VCosi Brown SB3475
Holsteiner/2010/W/Dunkelbraun/Cosido Gespannfahrverein Montfort

61,410,00Bänninger Christian7 SUICaspar                        Z020
/0///

63,730,00Minichshofer Hannah8 VChiquita 751L11
Oldenburger/2008/S/Dunkelbraun/Calico Campagnereitervereinigung Dornbirn

63,790,00Götsch Christoph9 SUISullivan                      Z006
/0///

64,380,00Immler Elena10 VCuritiba B4X86
Holsteiner/2005/S/Brauner/Candillo Campagnereitervereinigung Dornbirn

65,170,00Minichshofer Hannah11 VSteinkraus3U83
Hannoveraner/2006/H/Dunkelbraun/Satisfaction I Campagnereitervereinigung Dornbirn

69,580,25Barta Christiane12 VBeauchamp2H55
KWPN/2006/W/Schimmel/Cartano Turniergemeinschaft Rhetaca-Tosters

56,894,00Langenegger Jamie-Lee13 SUIAutumn's CrystalZ040
Deutschland/2014/W/Rappe/

59,184,00Bänninger Christian14 SUIAthena                        Z019
/0///

64,194,00Lynch Josua15 IRLOtisZ036
////

65,664,00Rothenbücher Marielle Sophie16 VThat's Me 61850
Hannoveraner/2007/S/Fuchs/Tinka's Boy Campagnereitervereinigung Dornbirn

65,868,00Jenni Chiara17 SGaspero3I87
Deutsches Sport/2013/W/Schimmel/Goldfever Sportreitclub Lamprechtshausen

79,3710,75Boos Lisa18 GERCandyZ042
////

AusschlussRothenbücher Marielle Sophie VQudo S3F75
Holsteiner/2006/W/Brauner/Quintero Campagnereitervereinigung Dornbirn

AusschlussMager Maximiliane GERKacento                       Z014
/0///

RS4 Wertung
49,530,00 120,00*Niederländer Monika1 VCharme 21108

Westfale/2011/W/Schimmel/Contendro II Reitclub Wildfang

54,540,00 80,00*Niederländer Monika3 VChacco Fly4F98
Oldenbg. Spring/2013/W/Brauner/Chacco-Blue Reitclub Wildfang

60,670,00Rhomberg Christian9 VLocanto RN0816
Holsteiner/2015/W/Brauner/Carembar de M Campagnereitervereinigung Dornbirn

63,550,00Rudigier Lisa Maria11 VCumtaga Van De Marsweg Z2H87
Zangersheide/2013/S/Brauner/Cumthago C Reitclub Montafon

74,575,50Rhomberg Katharina21 VIbis Redibis d'Acheronte4V98
Ital. WB/2014/S/Dunkelbraun/Kannan Campagnereitervereinigung Dornbirn

76,176,00Niederländer Monika22 VHeaven on Earth JN2773
KWPN/2012/H/Brauner/Plot-Blue Reitclub Wildfang

61,808,00Schwitzer Felix23 SUICharleen S                    Z009
/0///
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Ergebnisliste
Bew.: 6  |  Standardspringprüfung 120cm

1. TB LM Junge Reiter
Pferdepaßkontrolle

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Van Wees Katrin (GER) / Wachs Roland 17.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
69,868,25Rundel Marc25 GERNabucco 121                   Z012

/0///
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Ergebnisliste
Bew.: 7  |  Zeitspringprüfung 130cm

1. TB LM Allgemeine Klasse
Geldpreise

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: CCSN-B*  
Richter: Karle Günther (GER) / Wachs Roland 17.09.2021

Price: 540,00Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 22

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
53,39 140,00*Niederländer Monika1 VSundance Dream 24L38

Oldenburger/2009/S/Fuchs/Ludwigs As Reitclub Wildfang

55,06 120,00*Schwitzer Felix2 SUICasanova                      Z008
/0///

55,32 100,00*Rhomberg Christian3 VTonic A Z2138
Zangersheide/2014/S/Brauner/Tsar Hero Campagnereitervereinigung Dornbirn

55,48 80,00*Schwitzer Felix4 SUICornetta II                   Z010
/0///

60,74 60,00*Rhomberg Katharina5 VBoa SB2D62
Westfale/2013/S/Brauner/Balou du Rouet Campagnereitervereinigung Dornbirn

60,86 40,00*Lynch Josua6 IRLAbigailZ038
////

60,98Schmidt Kelly Ann7 SUIDonna BlueZ047
////

62,52Rhomberg Christian8 VConstanze 62V50
Bayerisches WB/2013/S/Dunkelbraun/Untouched S Campagnereitervereinigung Dornbirn

64,18Pape Constanze9 GERFloor H1G78
KWPN/2010/S/Brauner/Zahros R

65,09Vonach Jessica10 VCorazone 23B55
Holsteiner/2009/S/Brauner/Calido I Reitervereinigung Rheintal

65,96Rundel Marc11 GERCabalero 13                   Z011
/0///

66,46Balmer Nico12 SUIRooney IIZ035
Belgien/2004/W/braun/

67,32Niederländer Monika13 VLisheen Harlequeen4R39
IrishSportHorse/2012/S/Brauner/Harlequin du Carel Reitclub Wildfang

68,66Lynch Josua14 IRLOtisZ036
////

69,24Rhomberg Katharina15 VIt's The It D'Acheronte2V79
Ital. WB/2013/S/Brauner/Quick Star Campagnereitervereinigung Dornbirn

69,42Bänninger Christian16 SUICaspar                        Z020
/0///

71,27Reiner Helmut17 VCorofina4062
Westfale/2011/S/Brauner/Comme il faut Reitverein am Bodensee

73,49König Selina18 VBalouwin3043
Baden-Württemb./2011/W/Schimmel/Baloussini Gespannfahrverein Montfort

77,11Langenegger Jamie-Lee19 SUIAutumn's CrystalZ040
Deutschland/2014/W/Rappe/

83,40Lynch Josua20 IRLBalinusZ037
////

90,44Niederländer Monika21 VKronprinz vom Schlösslihof4D55
Schweizer WB/2007/W/Brauner/Karondo v. Schlösslihof KB Reitclub Wildfang

AusschlussLangenegger Jamie-Lee SUIRobinson Des ForetsZ041
SF/2015/W/braun/
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Ergebnisliste
Bew.: 8  |  Standardspringprüfung 105cm

1. TB LM Senioren und Jugend

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Wachs Roland / Akinbiyi Akinkunmi 18.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 91. Abt.: LM Teilnehmer1Abt.
56,860,00 *Ulmer Ella1 VCalisto 140776

Hannoveraner/2003/W/Dunkelfuchs/Calido Campagnereitervereinigung Dornbirn

59,310,00 *Nohr Janik2 VCastina 23V75
Hannoveraner/2009/S/Brauner/Castus I Reitclub Wildfang

59,480,00 *Gaugelhofer Hannes3 VBluegraf3721
Westfale/2010/W/Dunkelbraun/Black Jack Reitclub Bludenz

62,140,00 *Rothenbücher Marielle Sophie4 VBonjour D'Aveline Z3F78
Zangersheide/2014/W/Fuchs/Baracuda Campagnereitervereinigung Dornbirn

62,810,00 *Ortner Karl5 VJum Alme Z2776
Zangersheide/2006/W/Brauner/Jumpy des Fontaines Reitclub Bludenz

63,350,00 *Jenny Kurt6 VFlipper Bell4T06
WB/2013/S/Brauner/Flipper D'Elle Reitclub Bludenz

67,570,25Hämmerle Reinhard7 VQuasifax5535
Westfale/2004/W/Schwarzbraun/Quo Vados I Reitclub Wildfang

54,824,00Tschanett Clara8 VCascada M1685
Westfale/2013/S/Fuchs/Camax L Gespannfahrverein Montfort

64,558,00Scherrer Josef9 VChogan5214
Schweizer WB/2011/H/Brauner/Chameur Reitclub Bludenz

Starter: 25(R1)  |  2. Abt.: R1 Reiter2Abt.
49,700,00 *Sheikani Esmail1 VCairun G von PeterbergY001

//// Reitclub Wildfang

52,250,00 *Thaler Fabienne2 VValeska 1080206
Deutsches Sport/2011/S/Schimmel/Valentino Campagnereitervereinigung Dornbirn

55,890,00 *Camenisch Adina3 SUIConrado BSZ046
////

56,010,00 *Sheikani Esmail4 VLandwind L3S75
Westfale/2015/W/Dunkelbraun/C-Lavendel Reitclub Wildfang

57,930,00 *Rettenhaber Lorena5 VCilimanscharo1U50
Deutsches Sport/2010/W/Schimmel/Clinton II SV Ebnit

59,150,00 *Palmone Laura6 VFortune's AngelAL51
Österr. WB/2010/S/Dunkelbraun/Amantus Reitclub Wildfang

59,320,00 *Piringer Paul7 VQuest 131092
WB/2014/W/Dunkelbraun/Quickstar Reitstall Rheinau Höchst

59,830,00Palmone Laura8 VCon Fascinato5285
Westfale/2004/W/Schwarzbraun/Cornet Obolensky Reitclub Wildfang

60,150,00Düringer Sabrina9 VLilly Fee 163274
Baden-Württemb./2009/S/Braunschimmel/Christdorn Reit- u. Fahrverein Bregenzerwald

61,010,00Tschanett Clara10 VBorsalino 302888
Westfale/2007/W/Brauner/Boritas Gespannfahrverein Montfort

61,480,00Schöch Vanessa11 VRiverside WaltzPF81
Connemara/2011/S/Schimmel/Lettermuckoo Lad Reitclub Wildfang

62,190,00Camenisch Adina12 SUIFestival VerdZ045
/2015///

62,310,00Brunner Kathrin13 GERChocolate Chip Brownie4B61
Bayerisches WB/2012/W/Schwarzbraun/Ciacomo

50,054,00Gohm Mataia14 VDorina 111P75
Württemberger/1998/S/Fuchs/Donzini Reitclub Wildfang

51,604,00Feurstein Nicole15 VCarl D2Y55
Deutsches Sport/2012/W/Rappschimmel/Ciaco's Son S Bregenzer Reitervereinigung

56,144,00Danner Ronja16 VCapt'n Jack 4A840
Österr. WB/2011/W/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

58,394,00Simma Priscilla17 VRamazzotti 42S64
Deutsches WB/2008/W/Braunschimmel/Rajko Reitverein Einödhof Lauterach

61,624,00Fränkel Marie18 VWilliam 162Y27
Württemberger/2007/W/Rappe/Wolkenstern Reitervereinigung Rheintal

69,204,75Schoder Melanie19 VColambia4I98
Oldenbg. Spring/2007/S/Schimmel/Corrado I Reitervereinigung Rheintal

57,498,00Reichle Miriam20 VCasario5593
Holsteiner/2014/W/Brauner/Cormint Reitervereinigung Birkenhof

74,3910,00Gohm Mataia21 VVincenti3A89
Holsteiner/2016/W/Schimmel/Vincent Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 8  |  Standardspringprüfung 105cm

1. TB LM Senioren und Jugend

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Wachs Roland / Akinbiyi Akinkunmi 18.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
75,9610,25Mager Samuel22 VQuentico3A90

Holsteiner/2015/W/Schimmel/Quiran Reitverein Einödhof Lauterach

100,5320,50Mayer Eva23 VLa Bonita 645355
Holsteiner/2008/S/Brauner/Larimar Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

AusschlussSheikani Esmail VValencio L3S84
Schweizer WB/2016/H/Dunkelbraun/Kannan L Reitclub Wildfang

AusschlussFeurstein Nicole VSir Darcy3F88
Hannoveraner/2016/W/Fuchs/Stolzenberg Bregenzer Reitervereinigung
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Ergebnisliste
Bew.: 9  |  Standardspringprüfung 110cm

R2/RS2 + höher
gem. Parcoursbesichtigung mit Bew. 08

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Wachs Roland / Karle Günther (GER) 18.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 21

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
50,890,00 *Rupp Pascal1 SUIPegasus 526                   Z001

/0///

51,280,00 *Madlener-Rüf Marlene2 VPenelope 3683574
Oldenburger/2012/S/Dunkelbraun/Chacco-Blue Bregenzer Reitervereinigung

51,580,00 *Bänninger Petra3 SUILANDGRAAF VD DONKHOEVE        Z022
/0///

52,790,00 *Wanner Lara4 GERJeremy GPH                    Z016
/0///

53,760,00 *Jenni Chiara5 SDiamante2I11
Rheinl. WB/2014/W/Brauner/Diacasall Sportreitclub Lamprechtshausen

54,930,00 *Mack Manuela6 GERChiclana                      Z023
/0///

57,290,00 *König Miriam7 VI'm Filou de Muze4S54
Westfale/2014/W/Dunkelbraun/I'm Special de Muze Reitverein Rostelhof Meiningen

61,860,00Hintz Corinna8 GERColorit's TochterZ051
////

52,614,00Madlener-Rüf Marlene9 VBricola1V30
KWPN/2006/S/Brauner/Lord Z Bregenzer Reitervereinigung

53,864,00Hauser Jaqueline10 VKatinka vom Schlösslihof4A43
Schweizer WB/2009/S/Dunkelbraun/Karondo v. Schlösslihof Reitclub Bludenz

56,484,00Rothenbücher Marielle Sophie11 VMoonlight KissPE57
Pony/2010/S/Brauner/Invisible 'E' V/H Juxschot Campagnereitervereinigung Dornbirn

57,064,00Jenni Chiara12 SGaspero3I87
Deutsches Sport/2013/W/Schimmel/Goldfever Sportreitclub Lamprechtshausen

57,784,00Bänninger Christian13 SUIConrad                        Z021
/0///

61,264,00Rupp Pascal14 SUIUbico                         Z002
/0///

66,054,00Sonntag Raphaela15 GERBright-JohnsonZ031
/2015///

67,988,25König Selina16 VOdin 273M59
Oldenbg. Spring/2016/W/Fuchs/Ogano Sitte Gespannfahrverein Montfort

81,1111,75Luta Anna-Lena17 GERChorizzo L5680
Holsteiner/2014/W/Brauner/Casiro I

AusschlussAmort Christina VCristallo's Canberra2P80
Hannoveraner/2010/S/Schwarzbraun/Cristallo I Hubertus Voltigier Reit- und Fahrverein

AusschlussMager Maximiliane GERKacento                       Z014
/0///

AusschlussKessler Melanie VDakota M R3802
Belgisches WB/2009/W/Fuchs/Epleaser Van't Heike Reitverein Rostelhof Meiningen

RS4 Wertung
61,150,00 *Rhomberg Katharina8 VConstantin Z3R50

Zangersheide/2016/W/Schimmel/Cape Coral RBF Z Campagnereitervereinigung Dornbirn
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Ergebnisliste
Bew.: 10  |  Standardspringprüfung 115cm

1. TB LM Junioren

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Wachs Roland 18.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 10(R1)  |  2. Abt.: R1 Reiter2Abt.
55,370,00 *Camenisch Adina1 SUIConrado BSZ046

////

60,250,00 *Burger Melanie2 VFinette 53M34
KWPN/2010/S/Dunkelbraun/Vittorio Gespannfahrverein Montfort

60,680,00 *Piringer Paul3 VQuest 131092
WB/2014/W/Dunkelbraun/Quickstar Reitstall Rheinau Höchst

51,924,00Sheikani Esmail4 VCairun G von PeterbergY001
//// Reitclub Wildfang

57,564,00Schoder Melanie5 VColambia4I98
Oldenbg. Spring/2007/S/Schimmel/Corrado I Reitervereinigung Rheintal

57,674,00Thaler Fabienne6 VValeska 1080206
Deutsches Sport/2011/S/Schimmel/Valentino Campagnereitervereinigung Dornbirn

58,964,00Feurstein Nicole7 VCarl D2Y55
Deutsches Sport/2012/W/Rappschimmel/Ciaco's Son S Bregenzer Reitervereinigung

61,414,00Danner Ronja8 VCapt'n Jack 4A840
Österr. WB/2011/W/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

66,004,00Fränkel Marie9 VWilliam 162Y27
Württemberger/2007/W/Rappe/Wolkenstern Reitervereinigung Rheintal

65,008,00Reichle Miriam10 VCasario5593
Holsteiner/2014/W/Brauner/Cormint Reitervereinigung Birkenhof
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Ergebnisliste
Bew.: 11  |  Standardspringprüfung 120cm

1. TB LM Amateure

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Karle Günther (GER) / Akinbiyi Akinkunmi 18.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 121. Abt.: LM Teilnehmer1Abt.
64,140,00 *Kirchmann Stephanie1 VKleon's Ariosa SB0532

Oldenbg. Spring/2007/S/Brauner/Arioso du Theillet Reit- u. Fahrverein Bregenzerwald

65,780,00 *Monz Nina2 VFlowers for Zoe0482
Hannoveraner/2008/S/Brauner/For Edition Reitervereinigung Rheintal

67,240,00 *Brugger Martina3 VCheckpot 83782
Oldenbg. Spring/2008/W/Hellbraun/Check In Reitclub Wildfang

69,890,00 *Schratter Annika4 VCosi Brown SB3475
Holsteiner/2010/W/Dunkelbraun/Cosido Gespannfahrverein Montfort

67,984,00Broger Alexander5 VKarmina SW4C60
Schweizer WB/2008/S/Brauner/Karondo v. Schlösslihof KB Reitervereinigung Rheintal

73,364,00Hagen Teresa6 VContifee B9U67
Hannoveraner/2003/S/Brauner/Contendro Reitervereinigung Birkenhof

76,474,00Mähr Elisa7 VChateau Siran2814
Deutsches Sport/2014/W/Fuchs/Chap II Reitervereinigung Birkenhof

67,268,00Urach Anja8 VWitte Zora2G86
Holsteiner/2006/S/Schimmel/Calido I Reitervereinigung Birkenhof

71,108,00Grabher Katja9 VLarcos von Worrenberg5519
Holsteiner/2015/W/Brauner/La Calidad Reitervereinigung Birkenhof

75,418,00Miessgang Katharina10 VLucille 77AE32
Österr. WB/2008/S/Brauner/Couleur Noire Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

78,528,25Barta Christiane11 VBeauchamp2H55
KWPN/2006/W/Schimmel/Cartano Turniergemeinschaft Rhetaca-Tosters

AusschlussKönig Selina VAres 181B29
Holsteiner/2009/W/Brauner/Artani Gespannfahrverein Montfort

600,00Geldpr: Starter: 23(R2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RS2 + höher2Abt.
64,480,00 120,00*Pape Constanze1 GERCandyZ042

////

69,500,00 100,00*Götsch Christoph2 SUISullivan                      Z006
/0///

77,330,00 80,00*Amort Christina3 VCassius Clay1568
Hannoveraner/2007/W/Brauner/Carry Gold Hubertus Voltigier Reit- und Fahrverein

78,070,25 60,00*Lynch Josua4 IRLR Courtois du Mont ZZ050
////

82,021,25 40,00*Balmer Nico5 SUICentoZ034
Deutschland/2004/W/dklbraun/

63,284,00Mager Maximiliane6 GERLeonie S 3                    Z013
/0///

69,984,00Schmidt Kelly Ann7 SUIFestival VerdZ045
/2015///

79,374,50Ebner Sarah8 VClipper 20084
Oldenburger/2005/W/Schwarzbraun/Cornet Obolensky Hubertus Voltigier Reit- und Fahrverein

80,144,75Sonntag Raphaela9 GERFelestina                     Z030
/0///

81,485,00Boos Lisa10 GERArrive DerciZ043
////

65,978,00Jenni Chiara11 SGadi de la Pomme3019
Westfale/2013/W/Brauner/Gaillard de la Pomme Sportreitclub Lamprechtshausen

92,1011,75Bänninger Christian12 SUIConrad                        Z021
/0///

71,9912,00Kuster Marina13 SUIQuintera B CH                 Z005
/0///

101,7526,00Lynch Josua14 IRLKacento                       Z014
/0///

AusschlussBänninger Petra SUILANDGRAAF VD DONKHOEVE        Z022
/0///

AusschlussJenni Chiara SGaspero3I87
Deutsches Sport/2013/W/Schimmel/Goldfever Sportreitclub Lamprechtshausen

RS4 Wertung
62,630,00 120,00*Niederländer Monika1 VHeaven on Earth JN2773

KWPN/2012/H/Brauner/Plot-Blue Reitclub Wildfang

66,360,00 80,00*Rhomberg Katharina3 VIbis Redibis d'Acheronte4V98
Ital. WB/2014/S/Dunkelbraun/Kannan Campagnereitervereinigung Dornbirn
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Ergebnisliste
Bew.: 11  |  Standardspringprüfung 120cm

1. TB LM Amateure

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Karle Günther (GER) / Akinbiyi Akinkunmi 18.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
67,044,00Niederländer Monika9 VChacco Fly4F98

Oldenbg. Spring/2013/W/Brauner/Chacco-Blue Reitclub Wildfang

74,664,00Rundel Marc11 GERNabucco 121                   Z012
/0///

77,274,00Beti Chiara12 SUIGlorius TCS                   Z024
/0///

64,058,00Graber Cornelia16 SW Sweet Nina3V82
Holsteiner/2006/S/Brauner/Casario II RFV Schleindlgut-Lamprechtshausen

83,979,50Niederländer Monika18 VCharme 21108
Westfale/2011/W/Schimmel/Contendro II Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 12  |  Standardspringprüfung 125cm

2. TB LM Junge Reiter

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Wachs Roland / Karle Günther (GER) 18.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 31. Abt.: LM Teilnehmer1Abt.
65,870,00 *Rudigier Lisa Maria1 VCumtaga Van De Marsweg Z2H87

Zangersheide/2013/S/Brauner/Cumthago C Reitclub Montafon

68,670,00 *Immler Elena2 VCuritiba B4X86
Holsteiner/2005/S/Brauner/Candillo Campagnereitervereinigung Dornbirn

68,890,00 *Minichshofer Hannah3 VSteinkraus3U83
Hannoveraner/2006/H/Dunkelbraun/Satisfaction I Campagnereitervereinigung Dornbirn

580,00Geldpr: Starter: 272. Abt.: R2/RS2 + höher2Abt.
52,500,00 140,00*Vonach Jessica1 VEmely 652C97

Hannoveraner/2007/S/Rappe/Embassy III Reitervereinigung Rheintal

53,710,00 120,00*Schwitzer Felix2 SUICharleen S                    Z009
/0///

55,850,00 100,00*Eugster Manuel3 SUICoata                         Z027
/0///

56,680,00 80,00*Pape Constanze4 GERCandyZ042
////

58,350,00 60,00*Bänninger Christian5 SUICaspar                        Z020
/0///

59,000,00 40,00*Heller Sophia6 SUICalibra                       Z017
/0/// Gespannfahrverein Montfort

59,700,00 40,00*Eugster Manuel7 SUICasper Z                      Z026
/0///

59,920,00Rhomberg Christian8 VLocanto RN0816
Holsteiner/2015/W/Brauner/Carembar de M Campagnereitervereinigung Dornbirn

61,630,00Bänninger Christian9 SUIAthena                        Z019
/0///

63,540,00Boos Lisa10 GERArrive DerciZ043
////

65,740,00Beti Chiara11 SUIKatapult                      Z025
/0///

68,820,00Lynch Josua12 IRLOtisZ036
////

72,300,00Balmer Nico13 SUICentoZ034
Deutschland/2004/W/dklbraun/

53,624,00Rhomberg Katharina14 VZarzuela OLD1K95
Oldenbg. Spring/2015/S/Dunkelbraun/Diarado Campagnereitervereinigung Dornbirn

55,394,00Graber Cornelia15 SW Sweet Nina3V82
Holsteiner/2006/S/Brauner/Casario II RFV Schleindlgut-Lamprechtshausen

58,144,00Niederländer Monika16 VLisheen Harlequeen4R39
IrishSportHorse/2012/S/Brauner/Harlequin du Carel Reitclub Wildfang

58,394,00Niederländer Monika17 VNanton van T&L1F23
Belgisches WB/2013/H/Brauner/Halifax van het Kluizebos Reitclub Wildfang

62,004,00Rothenbücher Marielle Sophie18 VQudo S3F75
Holsteiner/2006/W/Brauner/Quintero Campagnereitervereinigung Dornbirn

62,704,00Jenni Chiara19 SGadi de la Pomme3019
Westfale/2013/W/Brauner/Gaillard de la Pomme Sportreitclub Lamprechtshausen

63,984,00Luta Anna-Lena20 GERBad Boys' Girl5678
Westfale/2006/S/Brauner/Aralimbo

72,764,00Götsch Christoph21 SUISullivan                      Z006
/0///

65,248,00Minichshofer Hannah22 VChiquita 751L11
Oldenburger/2008/S/Dunkelbraun/Calico Campagnereitervereinigung Dornbirn

78,109,25Rothenbücher Marielle Sophie23 VThat's Me 61850
Hannoveraner/2007/S/Fuchs/Tinka's Boy Campagnereitervereinigung Dornbirn

78,449,25König Selina24 VBalouwin3043
Baden-Württemb./2011/W/Schimmel/Baloussini Gespannfahrverein Montfort

76,2712,75Brugger Martina25 VCheckpot 83782
Oldenbg. Spring/2008/W/Hellbraun/Check In Reitclub Wildfang

AusschlussLangenegger Jamie-Lee SUIRobinson Des ForetsZ041
SF/2015/W/braun/

VerzichtetRundel Marc GERCabalero 13                   Z011
/0///
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Ergebnisliste
Bew.: 13  |  Standardspringprüfung 135cm

2. TB LM Allgemeine Klasse

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Wachs Roland 18.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 51. Abt.: LM Teilnehmer1Abt.
70,050,00 *Rhomberg Christian1 VTonic A Z2138

Zangersheide/2014/S/Brauner/Tsar Hero Campagnereitervereinigung Dornbirn

71,130,00 *Reiner Helmut2 VCorofina4062
Westfale/2011/S/Brauner/Comme il faut Reitverein am Bodensee

64,064,00 *Niederländer Monika3 VSundance Dream 24L38
Oldenburger/2009/S/Fuchs/Ludwigs As Reitclub Wildfang

73,304,00Rhomberg Katharina4 VBoa SB2D62
Westfale/2013/S/Brauner/Balou du Rouet Campagnereitervereinigung Dornbirn

71,228,00Vonach Jessica5 VCorazone 23B55
Holsteiner/2009/S/Brauner/Calido I Reitervereinigung Rheintal

1.240,00Geldpr: Starter: 152. Abt.: R2/RS2 + höher2Abt.
63,660,00 300,00*Schmidt Kelly Ann1 SUIDonna BlueZ047

////

67,510,00 270,00*Vonach Jessica2 VValentino 3114R77
Baden-Württemb./2006/W/Fuchs/Vivaldi van de Kampel Reitervereinigung Rheintal

67,720,00 220,00*Pape Constanze3 GERFloor H1G78
KWPN/2010/S/Brauner/Zahros R

71,090,00 180,00*Eugster Manuel4 SUICasper Z                      Z026
/0///

71,650,00 150,00*Heller Sophia5 SUICalibra                       Z017
/0/// Gespannfahrverein Montfort

72,650,00 120,00*Balmer Nico6 SUIRooney IIZ035
Belgien/2004/W/braun/

65,424,00Rhomberg Christian7 VConstanze 62V50
Bayerisches WB/2013/S/Dunkelbraun/Untouched S Campagnereitervereinigung Dornbirn

65,764,00Niederländer Monika8 VKronprinz vom Schlösslihof4D55
Schweizer WB/2007/W/Brauner/Karondo v. Schlösslihof KB Reitclub Wildfang

66,624,00Rhomberg Katharina9 VIt's The It D'Acheronte2V79
Ital. WB/2013/S/Brauner/Quick Star Campagnereitervereinigung Dornbirn

75,934,00Schwitzer Felix10 SUICornetta II                   Z010
/0///

80,139,25Schwitzer Felix11 SUICasanova                      Z008
/0///

83,0510,00Lynch Josua12 IRLOtisZ036
////

65,7812,00Eugster Manuel13 SUICoata                         Z027
/0///

75,4512,00Beti Chiara14 SUIKatapult                      Z025
/0///

79,3813,00Lynch Josua15 IRLBalinusZ037
////
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Ergebnisliste
Bew.: 14  |  Punktespringprüfung 115cm

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: §219CSN-B*  
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Wachs Roland 19.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 5(R1)  |  1. Abt.: R1 Reiter1Abt.
53,7736,00 *Piringer Paul1 VQuest 131092

WB/2014/W/Dunkelbraun/Quickstar Reitstall Rheinau Höchst

55,2236,00 *Reichle Miriam2 VCasario5593
Holsteiner/2014/W/Brauner/Cormint Reitervereinigung Birkenhof

57,4831,75 *Fränkel Marie3 VWilliam 162Y27
Württemberger/2007/W/Rappe/Wolkenstern Reitervereinigung Rheintal

55,2628,00Burger Melanie4 VFinette 53M34
KWPN/2010/S/Dunkelbraun/Vittorio Gespannfahrverein Montfort

70,6811,50Danner Ronja5 VCapt'n Jack 4A840
Österr. WB/2011/W/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

700,00Geldpr: Starter: 20(R2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RS2 + höher2Abt.
44,2136,00 120,00*Rupp Pascal1 SUIPegasus 526                   Z001

/0///

44,9236,00 100,00*Boos Lisa2 GERCandyZ042
////

45,5536,00 80,00*Bänninger Petra3 SUILANDGRAAF VD DONKHOEVE        Z022
/0///

45,8936,00 60,00*Rothenbücher Marielle Sophie4 VMoonlight KissPE57
Pony/2010/S/Brauner/Invisible 'E' V/H Juxschot Campagnereitervereinigung Dornbirn

46,6336,00 40,00*Rothenbücher Marielle Sophie5 VThat's Me 61850
Hannoveraner/2007/S/Fuchs/Tinka's Boy Campagnereitervereinigung Dornbirn

47,6036,00Keller Sandro6 SUINashville GZ                  Z032
/0///

49,7336,00Madlener-Rüf Marlene7 VBricola1V30
KWPN/2006/S/Brauner/Lord Z Bregenzer Reitervereinigung

49,9536,00Madlener-Rüf Marlene8 VPenelope 3683574
Oldenburger/2012/S/Dunkelbraun/Chacco-Blue Bregenzer Reitervereinigung

51,6336,00Hintz Corinna9 GERColorit's TochterZ051
////

51,7036,00Lynch Josua10 IRLKacento                       Z014
/0///

62,8034,50Luta Anna-Lena11 GERChorizzo L5680
Holsteiner/2014/W/Brauner/Casiro I

51,1632,00Rupp Pascal12 SUIUbico                         Z002
/0///

52,0331,00Bänninger Christian13 SUIConrad                        Z021
/0///

61,8230,75Keller Sandro14 SUIQualitys Girl                 Z033
/0///

63,8630,25Mack Manuela15 GERChiclana                      Z023
/0///

RS4 Wertung
40,5536,00 120,00*Niederländer Monika1 VCharme 21108

Westfale/2011/W/Schimmel/Contendro II Reitclub Wildfang

40,8636,00 100,00Graber Cornelia2 SW Sweet Nina3V82
Holsteiner/2006/S/Brauner/Casario II RFV Schleindlgut-Lamprechtshausen

42,2536,00 80,00Niederländer Monika3 VHeaven on Earth JN2773
KWPN/2012/H/Brauner/Plot-Blue Reitclub Wildfang

46,8836,00Rhomberg Katharina9 VIbis Redibis d'Acheronte4V98
Ital. WB/2014/S/Dunkelbraun/Kannan Campagnereitervereinigung Dornbirn

52,7536,00Rundel Marc15 GERNabucco 121                   Z012
/0///
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Ergebnisliste
Bew.: 15  |  Standardspringprüfung 125cm

Geldpreise

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: A2CSN-B*  
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Van Wees Katrin (GER) 19.09.2021

Price: 540,00Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 18

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
52,890,00 140,00*Rhomberg Katharina1 VZarzuela OLD1K95

Oldenbg. Spring/2015/S/Dunkelbraun/Diarado Campagnereitervereinigung Dornbirn

62,810,00 120,00*Bänninger Christian2 SUICaspar                        Z020
/0///

62,980,00 100,00*Niederländer Monika3 VChacco Fly4F98
Oldenbg. Spring/2013/W/Brauner/Chacco-Blue Reitclub Wildfang

64,590,00 80,00*Rundel Marc4 GERCabalero 13                   Z011
/0///

64,720,00 60,00*Rothenbücher Marielle Sophie5 VQudo S3F75
Holsteiner/2006/W/Brauner/Quintero Campagnereitervereinigung Dornbirn

65,620,00 40,00*Minichshofer Hannah6 VChiquita 751L11
Oldenburger/2008/S/Dunkelbraun/Calico Campagnereitervereinigung Dornbirn

56,954,00Vonach Jessica7 VEmely 652C97
Hannoveraner/2007/S/Rappe/Embassy III Reitervereinigung Rheintal

58,024,00Mager Maximiliane8 GERLeonie S 3                    Z013
/0///

59,364,00Rhomberg Christian9 VLocanto RN0816
Holsteiner/2015/W/Brauner/Carembar de M Campagnereitervereinigung Dornbirn

59,564,00Niederländer Monika10 VLisheen Harlequeen4R39
IrishSportHorse/2012/S/Brauner/Harlequin du Carel Reitclub Wildfang

60,154,00Graber Cornelia11 SW Sweet Nina3V82
Holsteiner/2006/S/Brauner/Casario II RFV Schleindlgut-Lamprechtshausen

62,864,00Boos Lisa12 GERArrive DerciZ043
////

64,024,00Niederländer Monika13 VNanton van T&L1F23
Belgisches WB/2013/H/Brauner/Halifax van het Kluizebos Reitclub Wildfang

72,524,50Lynch Josua14 IRLOtisZ036
////

59,578,00Bänninger Christian15 SUIAthena                        Z019
/0///

68,928,00Keller Sandro16 SUINashville GZ                  Z032
/0///

AusschlussLuta Anna-Lena GERBad Boys' Girl5678
Westfale/2006/S/Brauner/Aralimbo

AusschlussGötsch Christoph SUISullivan                      Z006
/0///
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Ergebnisliste
Bew.: 16  |  Standardspringprüfung  140cm

mit Siegerrunde
Geldpreise

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: AM5CSN-B*  
Richter: Van Wees Katrin (GER) / Wachs Roland 19.09.2021

Price: 1.700,00Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 13

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
45,310,00 1 600,00*Rhomberg Christian1 VConstanze 62V50

Bayerisches WB/2013/S/Dunkelbraun/Untouched S Campagnereitervereinigung Dornbirn

47,860,00 1 450,00*Schwitzer Felix2 SUICornetta II                   Z010
/0///

48,170,00 1 300,00*Rhomberg Katharina3 VCody 1130247
Holsteiner/2011/W/Schimmel/Cardento Campagnereitervereinigung Dornbirn

49,930,00 1 200,00*Pape Constanze4 GERFloor H1G78
KWPN/2010/S/Brauner/Zahros R

55,480,00 1 150,00*Heller Sophia5 SUICalibra                       Z017
/0/// Gespannfahrverein Montfort

67,554,00Balmer Nico6 SUIRooney IIZ035
Belgien/2004/W/braun/

68,624,00Vonach Jessica7 VValentino 3114R77
Baden-Württemb./2006/W/Fuchs/Vivaldi van de Kampel Reitervereinigung Rheintal

64,228,00Schwitzer Felix8 SUICasanova                      Z008
/0///

65,288,00Niederländer Monika9 VNanton van T&L1F23
Belgisches WB/2013/H/Brauner/Halifax van het Kluizebos Reitclub Wildfang

68,458,00Rhomberg Katharina10 VIt's The It D'Acheronte2V79
Ital. WB/2013/S/Brauner/Quick Star Campagnereitervereinigung Dornbirn

67,8112,00Lynch Josua11 IRLAbigailZ038
////

72,8612,00Lynch Josua12 IRLBalinusZ037
////

VerzichtetNiederländer Monika VLisheen Harlequeen4R39
IrishSportHorse/2012/S/Brauner/Harlequin du Carel Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 17  |  Springprüfung mit 2 Umläufen 110cm

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: §225/1 2.1 3.2CSN-B*  
Richter: Wachs Roland / Akinbiyi Akinkunmi 19.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 51. Abt.: Finale LM Senioren1Abt.
66,654,00 2 *Hämmerle Reinhard1 VQuasifax5535

Westfale/2004/W/Schwarzbraun/Quo Vados I Reitclub Wildfang

63,578,00 2 *Gaugelhofer Hannes2 VBluegraf3721
Westfale/2010/W/Dunkelbraun/Black Jack Reitclub Bludenz

67,179,25 2 *Ortner Karl3 VJum Alme Z2776
Zangersheide/2006/W/Brauner/Jumpy des Fontaines Reitclub Bludenz

62,6316,25 2Scherrer Josef4 VChogan5214
Schweizer WB/2011/H/Brauner/Chameur Reitclub Bludenz

Ausschluss 2Jenny Kurt VFlipper Bell4T06
WB/2013/S/Brauner/Flipper D'Elle Reitclub Bludenz

Starter: 42. Abt.: Finale LM Jugend2Abt.
58,740,00 2 *Ulmer Ella1 VCalisto 140776

Hannoveraner/2003/W/Dunkelfuchs/Calido Campagnereitervereinigung Dornbirn

61,940,00 2 *Tschanett Clara2 VCascada M1685
Westfale/2013/S/Fuchs/Camax L Gespannfahrverein Montfort

59,124,00 2 *Rothenbücher Marielle Sophie3 VBonjour D'Aveline Z3F78
Zangersheide/2014/W/Fuchs/Baracuda Campagnereitervereinigung Dornbirn

61,2216,00 2Nohr Janik4 VCastina 23V75
Hannoveraner/2009/S/Brauner/Castus I Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 19  |  Springprüfung mit 2 Umläufen 120cm

Finale LM Amateure

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: §225/1 2.1 3.2CSN-B*  
Richter: Wachs Roland / Van Wees Katrin (GER) 19.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 11

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
50,400,00 2 *Kirchmann Stephanie1 VKleon's Ariosa SB0532

Oldenbg. Spring/2007/S/Brauner/Arioso du Theillet Reit- u. Fahrverein Bregenzerwald

51,910,00 2 *Mähr Elisa2 VChateau Siran2814
Deutsches Sport/2014/W/Fuchs/Chap II Reitervereinigung Birkenhof

53,780,00 2 *Barta Christiane3 VBeauchamp2H55
KWPN/2006/W/Schimmel/Cartano Turniergemeinschaft Rhetaca-Tosters

45,904,00 2 *Monz Nina4 VFlowers for Zoe0482
Hannoveraner/2008/S/Brauner/For Edition Reitervereinigung Rheintal

53,174,00 2Urach Anja5 VWitte Zora2G86
Holsteiner/2006/S/Schimmel/Calido I Reitervereinigung Birkenhof

50,228,00 2Schratter Annika6 VCosi Brown SB3475
Holsteiner/2010/W/Dunkelbraun/Cosido Gespannfahrverein Montfort

61,648,00 2Broger Alexander7 VKarmina SW4C60
Schweizer WB/2008/S/Brauner/Karondo v. Schlösslihof KB Reitervereinigung Rheintal

66,998,00 2Miessgang Katharina8 VLucille 77AE32
Österr. WB/2008/S/Brauner/Couleur Noire Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

56,8112,00 2Hagen Teresa9 VContifee B9U67
Hannoveraner/2003/S/Brauner/Contendro Reitervereinigung Birkenhof

57,3112,00 2Grabher Katja10 VLarcos von Worrenberg5519
Holsteiner/2015/W/Brauner/La Calidad Reitervereinigung Birkenhof

49,7920,00 2Brugger Martina11 VCheckpot 83782
Oldenbg. Spring/2008/W/Hellbraun/Check In Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 20  |  Springprüfung mit 2 Umläufen 130cm

Finale LM Junge Reiter

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: §225/1 2.1 3.2CSN-B*  
Richter: Wachs Roland / Akinbiyi Akinkunmi 19.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 3

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
61,584,00 2 *Immler Elena1 VCuritiba B4X86

Holsteiner/2005/S/Brauner/Candillo Campagnereitervereinigung Dornbirn

61,526,00 2 *Rudigier Lisa Maria2 VCumtaga Van De Marsweg Z2H87
Zangersheide/2013/S/Brauner/Cumthago C Reitclub Montafon

Ausschluss 2Minichshofer Hannah VSteinkraus3U83
Hannoveraner/2006/H/Dunkelbraun/Satisfaction I Campagnereitervereinigung Dornbirn
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Ergebnisliste
Bew.: 21  |  Springprüfung mit 2 Umläufen 135cm

Finale LM Allgemeine Klasse

21284 19.09.2021CSN-B* Dornbirn                 -17.09.2021

RV: §225/1 2.1 3.2CSN-B*  
Richter: Akinbiyi Akinkunmi / Van Wees Katrin (GER) 19.09.2021
Parcours: Hesse Marco (GER) / Schwärzler Philipp Starter: 5

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
62,560,00 2 *Rhomberg Christian1 VTonic A Z2138

Zangersheide/2014/S/Brauner/Tsar Hero Campagnereitervereinigung Dornbirn

58,764,00 2 *Niederländer Monika2 VSundance Dream 24L38
Oldenburger/2009/S/Fuchs/Ludwigs As Reitclub Wildfang

63,294,00 2 *Rhomberg Katharina3 VBoa SB2D62
Westfale/2013/S/Brauner/Balou du Rouet Campagnereitervereinigung Dornbirn

63,694,00 2Reiner Helmut4 VCorofina4062
Westfale/2011/S/Brauner/Comme il faut Reitverein am Bodensee

67,554,25 2Vonach Jessica5 VCorazone 23B55
Holsteiner/2009/S/Brauner/Calido I Reitervereinigung Rheintal
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